Администрация муниципального образования

городского округа «Воркута»

«Воркута» кар кытшлбн муниципальной

гокбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Воркута, Республика Коми

2022 г.

I О внесении изменений в
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 19.11.2021 №1192 «Об

утверждениимуниципальной

программымуниципального

образованиягородскогоокруга

«Воркута» «Развитие

молодежнойполитики»

И

№

В соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» от 23.12.2021 № 224 «О бюджете муниципального образования городского округа

«Воркута» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлениями администрации

муниципального образования городского округа «Воркута» № 981 от 06.09.2021 «О перечне

муниципальных программ муниципального образования городского округа «Воркута» на 2022
год», от 28.02.2018 № 298 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ и методических указаний по разработке и реализации

муниципальных программ в муниципальном образовании городского округа «Воркута»,

администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 19.11.2021 № 1192 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие молодежной политики»

(далее - муниципальная программа «Развитие молодежной политики») следующие изменения:

1.1 позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной

программы «Развитие молодежной политики» изложить в следующей редакции:

«

Объемы Общий объем финансирования Программы в 2022-2025 годах

финансирования предусматривается - 982,0 тыс.рублей.

муниципальной Прогнозный объем по годам составляет:

программы 2022 год - 982,0 тыс.рублей;

2023 год - 0,0 тыс.рублей;

2024 год - 0,0 тыс.рублей;

2025 год - 0,0 тыс.рублей;

из них:

средства местных бюджетов - 982,0 тыс.рублей, в том числе по годам:

2022 год - 982,0 тыс.рублей;

2023 год - 0,0 тыс.рублей;